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Limanowa dnia: 2021-05-11 

 

 

Pismo: NZ/22/D/P/LW/2021/79   

 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie tryb 

podstawowy na ”Dostawa odczynników, kontroli, kalibratorów, materiałów zużywalnych oraz 

dzierżawa analizatora do badań immunologicznych” – znak sprawy NZ/22/D/P/LW/2021. 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień 

Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Zestaw 1 

Pytanie nr 1 

Dot. Parametry techniczno - użytkowe analizatora immunologicznego pkt. 16  

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania systemu UPS pozwalającego na podtrzymanie 

napięcia do czasu bezpiecznego wyłączenia analizatora - nie dłużej jednak niż 20 min? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 2 

Dot. Parametry techniczno - użytkowe analizatora immunologicznego pkt. 21  

Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o podanie ile stron dziennie/miesięcznie planuje drukować 
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co pozwoli Wykonawcy oszacować liczbę tonerów na czas trwania umowy? 

Odpowiedź: ok. 200 stron/dzień 

 

Pytanie nr 3 

Dot. Parametry techniczno - użytkowe analizatora immunologicznego pkt. 15 

Czy Zamawiający wymaga zastosowania aktywnego systemu mycia sond zapewniający wartość 

współczynnika przenoszenia poniżej 0.1 ppm, lub zastosowanie końcówek jednorazowego użytku 

gwarantujące zapobieganie kontaminacji dla testów do diagnostyki markerów wirusowego zapalenia 

wątroby i HIV <0,1ppm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 

 

Pytanie nr 4 

Dot. Formularz asortymentowo-cenowy pkt. 15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji nr 15 HbA1c z formularza cenowego - 

większość dostępnych systemów wykonuję to oznaczenie na analizatorach biochemicznych lub metodą 

referencyjną HPLC? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający opublikuje formularz asortymentowo-

cenowy po zmianie 

 

Pytanie nr 5 

Dot. Formularz asortymentowo-cenowy pkt. 23 i 28 

Prosimy o usunięcie punktu 28 albowiem pokrywa się on z zapisami punktu 23 

Odpowiedź: Zamawiający usuwa poz. 28. Zamawiający opublikuje dokument po zmianie 

 

Pytanie nr 6 

Dot. Formularz asortymentowo-cenowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materiału kontrolnego na dwóch poziomach dla 

pozycji :Anty-CCP; anty-HCV; HBS Antygen; Kiła? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie nr 7 

Dotyczy pkt. 4 par. 1 projektu umowy 

Czy Zamawiający potwierdza, iż szacunkowa wartość zamówienia może ulec zmniejszeniu o 10% 

wartości określonej w par. 1 ust. 3? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 8 

Dotyczy pkt. 7 par. 1 projektu umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę abyście Państwo skorzystali z dostępu do ww. dokumentów 

(aktualizowanych na bieżąco) bezpośrednio przez Internet. 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytania nr 9 

Dotyczy pkt. 1 par. 2 projektu umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostaw cito z 2 dni na min. 72h? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie nr 10 

Dotyczy pkt. 3 par. 3 projektu umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu ważności oferowanych wyrobów z 6 m-cy na min. 

4 m-ce? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie nr 11 

Dotyczy pkt. 1 par. 7 projektu umowy 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: "Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary 

umowne w przypadku nieterminowych dostaw za każdy dzień zwłoki  ponad termin określony w § 2 

ust. 1 umowy oraz kolejne 14 dni w wysokości 1 % wartości brutto niezrealizowanego w terminie 

dostaw za każdy dzień, nie więcej jednak niż 1 % wartości brutto niniejszej umowy za pojedynczy 

przypadek opóźnienia.  

2.Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru 

wadliwego na towar bez wad za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 3 ust. 10 umowy oraz 

kolejne 14 dni w wysokości 1 % wartości brutto wadliwej partii towaru za każdy dzień, nie więcej 

jednak niż 1 % wartości brutto niniejszej umowy za pojedynczy przypadek opóźnienia". 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 12 

Dotyczy pkt. 3 par. 8 projektu umowy 

Czy w związku z regulacją art. 455 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający zechce wprowadzić do wzoru 

umowy zapis o dopuszczalności wprowadzenia zmian w brzmieniu przedstawionym poniżej? 

Strony dopuszczają zmiany umowy w zakresie: 

- numeru katalogowego produktu (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy) 

- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów 

- przedmiotowym/ produkt zamienny 

- sposobu konfekcjonowania (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy) 

- liczby opakowań 

- wymiany/ uzupełnienia elementów składowych aparatury w sytuacji gdy:  -wprowadzony zostanie do 

sprzedaży przez wykonawcę produkt zmodyfikowany/ udoskonalony 

- wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym 

dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową 

Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą ceny jednostkowej, wartości umowy i nie mogą być 
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niekorzystne dla Zamawiającego. 

Strony dopuszczają zmianę cen jednostkowych preparatów objętych umowa w przypadku zmiany 

wielkości opakowania wprowadzonej przez producenta z zachowaniem zasady proporcjonalności w 

stosunku do ceny objętej umową. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

 

Zamawiający 
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